
ORIGINALE DPO 
 
 
REG. AREA  N.     234                                                                         REG.GEN.736 
 
 
OGGETTO    Decadenza  dal beneficio di assegnazione alloggio popolare di viale Indipendenza 
n.39 assegnataria  sig.ra Anzalone Maria Rita. 
 
 

COMUNE DI MUSSOMELI 
Provincia di Caltanissetta 

 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  AMMINISTRATIVA 
 
 
 
 
L’anno  duemilatredici il giorno      undici   del mese di Ottobre 
 
VISTA  la  L.R. del 2/1/79  con la quale sono state attribuite ai Comuni le funzioni amministrative 
regionali ed in particolare quelle dell’art.17 concernente l’assegnazione di alloggi popolari di 
edilizia residenziale pubblica. 
 
VISTE  le indicazioni fornite dall’Assessorato Regionale Enti Locali con nota n,16332 del 20/8//79 
n.1 con le quali viene sottolineato che all’assegnazione di alloggi popolari provvede il Comune nel 
territorio in cui gli alloggi sono stati realizzati. 
 
CONSIDERATO  che la sig,ra Anzalone Maria  Rita  assegnataria dell’alloggio popolare di viale 
Indipendenza n. 39 non occupa l’alloggio  come si evince dagli atti anagrafici in quanto la stessa ha 
trasferito la residenza presso il Comune di Palermo. 
 
CONSIDERATO ,ancora che la residenza anagrafica è uno dei requisiti essenziali che si devono 
mantenere in costanza di rapporto e l’alloggio deve essere stabilmente occupato. 
 
VISTA  la L.R. 11/12/91 n.48 e successive modifiche ed integrazioni comprendenti anche le norme 
di cui al testo unico approvato con Decreto Legislativo 18/8/2000 n.226 in virtu’ del recepimento 
dinamico contenuto nella  citata L:R. n.48/91 
 
VISTA la L.R. n.30 del 23/12/2000. 
 
 

DETERMINA 
 
Per quanto in premessa 
 



Dichiarare decaduta dal beneficio dell’assegnazione  dell’alloggio popolare di viale Indipendenza 
n.39 la sig.ra Anzalone Maria Rita nata a                     il 
 
La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa sarà 
pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni  e inserita nl registro delle determinazioni 
dirigenziali. 
 
IL PROPONENTE 
Sorce 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Mattina 
 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
Cordaro 
 


